Página 1 de 1

Memorando - 4/2021 – Comissão Eleitoral (PORTARIA Nº SPO.218, DE 09 DE

SETEMBRO DE 2021)

São Paulo, 07 de setembro de 2021

Assunto: Publicação das inscrições homologadas preliminares

Segue candidatura homologada preliminarmente para escolha do Coordenador(a) do curso

Superior em Arquitetura e Urbanismo do Departamento de Construção Civil (DCC) do

Câmpus São Paulo.

Código Nome Situação

SP040058 Alexandre Kenchian DEFERIDO

Atenciosamente,

Profa. Christianne dos Santos Figueiredo Ishida

Presidenta da Comissão Eleitoral